АДМИНИСТРАЦИЯ УТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2023

	№
	29

	с.Утманово

О назначении и проведении публичных слушаний

В соответствии со статьёй 39 Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  законом Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Утмановское сельское поселение Подосиновского района Кировской области Администрация Утмановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в правила землепользования и застройки Утмановского сельского поселения  на 16.08.2023 года по адресу: с.Утманово ул.Центральная д.20 (кабинет главы Администрации) в 17 часов.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Утмановского сельского поселения Подосиновского района Кировской области.

Глава Администрации
Утмановского сельского поселения   И.Г. Мацьоха